
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – 
udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezrobotnym, bezdomnym oraz żyjącym w ubóstwie,  pomocy 
społecznej, w tym przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, oraz wsparcie dla osób 

w wieku emerytalnym w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 571) Uchwały nr LIII/567/2023 Rady 
Miejskiej Skoczowa z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Skoczów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Burmistrz Miasta Skoczowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na członków komisji konkursowych, opiniujących oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych na rok 2024 w następującym zakresie: 

- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób – udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezrobotnym, 
bezdomnym oraz żyjącym w ubóstwie, 

- pomocy społecznej, w tym przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

- wsparcie dla osób w wieku emerytalnym 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych, formularz zgłoszenia kandydata na 
członka Komisji Konkursowej wraz z klauzulą informacyjną, stanowią odpowiednio załącznik nr 1, 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: BDCE48E5-6030-4DB0-B0BF-E4E99BB22949. Podpisany Strona 1



 
 

OGŁOSZENIE 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 571). 

 

Burmistrz Miasta Skoczowa ogłasza nabór kandydatów na członków 

komisji konkursowej w otwartych konkursach ofert Gminy Skoczów 

na rok 2024 
 

W związku z ogłoszonymi otwartymi konkursami ofert, Burmistrz Miasta Skoczowa 

zaprasza organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie do zgłaszania kandydatów do udziału w pracach komisji 

konkursowych, które zostaną powołane do oceny ofert złożonych w ramach konkursów na 

realizację zadań publicznych Gminy Skoczów realizowanych w trybie w/w ustawy w 2024 roku. 
 

Zgłoszenie wskazanych osób do pracy w komisjach konkursowych, następuje na podstawie 

złożonego formularza zgłoszenia (w załączeniu). 

Wypełniony i podpisany formularz należy złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego 

w Skoczowie Rynek 1, 43-430 Skoczów, w terminie do 5 luty 2024r. (poniedziałek)  do godz. 

15:30. 

 
OGÓLNE ZASADY 

UDZIAŁU W PRACACH KOMISJI KONKURSOWYCH 
 

W pracach komisji konkursowych mogą brać udział osoby, które spełniają 

łącznie następujące kryteria: 
 

  zostały wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób 

reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty biorące udział w konkursie; 

  nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności; 

  posiadają obywatelstwo polskie i korzystają z pełni praw publicznych. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.23.2024

Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 25 stycznia 2024 r.

Id: BDCE48E5-6030-4DB0-B0BF-E4E99BB22949. Podpisany Strona 1



 

UDZIAŁ W KOMISJACH KONKURSOWYCH 
 

W skład komisji konkursowej mogą wchodzić, z głosem doradczym osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs 

dotyczy, którzy nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do 

bezstronności. 
 

Burmistrz Miasta Skoczowa spośród przesłanych zgłoszeń wyłoni kandydatów na członków 

komisji konkursowej. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny i za udział w jej posiedzeniu 

członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

 

ZADANIA KOMISJI KONKURSOWEJ SĄ NASTĘPUJĄCE: 
 

  ocena merytoryczna i opiniowanie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych  

w treści ogłoszonego konkursu; 

  proponowanie rozdziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny ofert; 

  rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

 

W przypadku ewentualnych pytań, proszę o bezpośredni kontakt z pracownikiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skoczowie p. Renatą Kuboszek (tel. 33/8533452 wew. 5), poniedziałek, 

wtorek, czwartek w godz. 7:00-15:00, środa 7:00-16:00, piątek 7:00-14:00  

e -mail: renata.kuboszek@ops.skoczow.pl). 

 

 

 

 

         BURMISTRZ 

                   Mirosław Sitko 
 

Id: BDCE48E5-6030-4DB0-B0BF-E4E99BB22949. Podpisany Strona 2

mailto:renata.kuboszek@ops.skoczow.pl


 
FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA 

KOMISJI KONKURSOWEJ 
 
 

 
Dane dotyczące kandydata na członka komisji 

 
Imię i nazwisko kandydata na członka komisji:  

 
Telefon kontaktowy:  

 
Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu, 
którego jest przedstawicielem: 

 

 
□ Komisja nr 3 w zakresie: 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób – udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezrobotnym, bezdomnym 
oraz żyjącym w ubóstwie, 

 □ Komisja nr 4 w zakresie: 
 pomocy społecznej, w tym przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
□ Komisja nr 5 w zakresie: 
 wsparcie dla osób w wieku emerytalnym 
 
Oświadczenie kandydata: 
   Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej/ych opiniującej/ych złożone oferty  

w otwartych konkursach ofert ogłoszonych przez Burmistrza Miasta Skoczowa na realizację zadań publicznych w 
2024r., w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
 
       …........…...…........................................ 
       (data i podpis kandydata na członka komisji) 
 

   Oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 
 
                                                                                                       …........…...…........................................ 
         (data i podpis kandydata na członka komisji) 
 

   Oświadczam, że zapoznałam/em się z obowiązkiem informacyjnym, dotyczącym przetwarzania  moich danych 
osobowych, będącym załącznikiem do niniejszego formularza. 
 
                                                                                                      …........…...…........................................ 
       (data i podpis kandydata na członka komisji) 

 
  

 
 
 

miejscowość, data czytelny podpis kandydata na członka komisji 
 
 
 
 
 

 
Zapoznaliśmy się z zasadami udziału wskazanej  

osoby w pracach komisji konkursowej/ych. 
 
 Pieczęć organizacji zgłaszającej 

i podpis osoby upoważnionej 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.23.2024

Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 25 stycznia 2024 r.

Id: BDCE48E5-6030-4DB0-B0BF-E4E99BB22949. Podpisany Strona 1



I. PODSTAWA PRAWNA: art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO).  
II Administrator danych. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Skoczowa reprezentujący Gminę Skoczów z 
siedzibą w Skoczowie 43-430 Skoczów Rynek 1.  
III. Inspektor ochrony danych. 
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych 
osobowych, w następujący sposób: 
1) pod adresem poczty elektronicznej: iod@um.skoczow.pl 
2) pod nr telefonu 33 853-38-54 wew. 157 
3) pisemnie na adres siedziby Administratora. 
IV. Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych. 

Administrator przetwarza dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w celu wypełnienia obowiązku powołania komisji konkursowych w otwartych 
konkursach ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych Gminy Skoczów w zakresie pożytku publicznego, a następnie w celu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentacji wynikającego z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach.  
V. KATEGORIE DANYCH OSOBOWYCH  

Będziemy przetwarzać następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię, nazwisko, reprezentowana instytucja, adres email, 
doświadczenie i zaangażowanie w działalność organizacji pozarządowej/podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
VI. Odbiorcy danych osobowych. 

Dane nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich przetwarzania na podstawie 
przepisów prawa oraz podmiotów zapewniających asystę i wsparcie techniczne dla systemów informatycznych, w których są 
przetwarzane Pani/Pana dane. Ponadto, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja otwartego konkursu ofert, na ich wniosek.  

VII. Okres przechowywania danych osobowych. 
Pozyskane dane osobowe będą przechowywane do czasu zrealizowania celu, dla którego zostały zebrane, a następnie w celach 
archiwalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

Planowany termin usunięcia wg kat. archiwalnej wynosi BE10 - 10 lat. 
VIII.  Prawa osób, których dane dotyczą, w tym dostępu do danych osobowych. 

 Posiada Pani/Pan:  
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do 
sprostowania Pani/Pana danych osobowych* ;  
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**;  
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku otwartego konkursu ofert,  
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.  

Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. Może to Pan/Pani zrobić jeżeli uzna Pan/Pani, że przetwarzanie niniejszych danych osobowych narusza przepisy RODO.  
IX. PRAWO DO COFNIĘCIA ZGODY. 
1. Jeżeli przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, ma Pan/Pani prawo do cofnięcia zgody. 
2. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 

X. PRZEKAZANIE DANYCH OSOBOWYCH DO PAŃSTWA TRZECIEGO/ORGANIZACJI 
MIĘDZYNARODOWEJ   
Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji międzynarodowej.   
XI. ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH  
Dane osobowe pochodzą z Formularzy Zgłoszenia do Komisji Konkursowej przekazanego przez organizację 
pozarządową/podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie za zgodą kandydata.  
XII. ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI  
Na podstawie Pana/Pani danych nie podejmujemy decyzji w sposób zautomatyzowany.  
Pana/Pani dane osobowe nie będą służyć do profilowania Pana/Pani osoby.  

 
 
 
 

…………………………………………….. 
       /podpis osób upoważnionych z ramienia organizacji zgłaszającej/ 

 

Id: BDCE48E5-6030-4DB0-B0BF-E4E99BB22949. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



